
 
 

UCHWAŁA NR XVII/141/25 
RADY MIEJSKIEJ W GOLENIOWIE 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

w sprawie nadania urzędowej nazwy skwerowi położonemu w granicach działki nr 91 
w obrębie nr 7 miasta Goleniów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940), Rada Miejska w Goleniowie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Nadaje się urzędową nazwę „Skwer św. Jerzego” – skwerowi usytuowanemu w granicach działki 
nr 91 w obrębie nr 7 miasta Goleniów, zlokalizowanemu w Goleniowie pomiędzy ulicami Szczecińską, Marii 
Konopnickiej i Sportową. 

§ 2. Usytuowanie skweru przedstawiono na mapie poglądowej stanowiącej załącznik do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Goleniów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Wojciech Łebiński 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 22 lipca 2025 r.

Poz. 3322



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3322


	UCHWAŁA NR XVII/141/25 RADY MIEJSKIEJ W GOLENIOWIE z dnia 25 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1

		2025-07-22T11:04:31+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




